CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

[bookmark: _Hlk127540350]Kính gửi: Công ty đấu giá hợp danh RBA
Người tham gia đấu giá:
Địa chỉ hộ khẩu thường trú/ Trụ sở:

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD:
Ngày cấp:……./………/……..Nơi cấp:
Người đại diện (nếu là tổ chức):……………..………Chức vụ:
Điện thoại:…………..…………………. Fax:
Tài khoản số:……………………………Mở tại……………………………………
Người thụ hưởng:.........................................................................................................
[bookmark: _Hlk127352926]Sau khi nghiên cứu kỹ Quy chế cuộc đấu giá tài sản số 37/2025/QCĐG-RBA do Công ty đấu giá hợp danh RBA ban hành ngày 15/12/2025, tôi xin đăng ký tham gia đấu giá tài sản như sau:
[bookmark: _Hlk127352955][bookmark: _Hlk213773950][bookmark: _Hlk195002905]Tài sản đấu giá: 01 xe ô tô con 05 chỗ, nhãn hiệu TOYOTA, số loại COROLLA, màu ghi; số máy: 4AM553962; số khung: AE1119555931; năm/nước sản xuất: 1999/Việt Nam; BKS: 31A-4466; Chứng nhận Đăng ký xe ô tô số A0072074 do Phòng CSGT Công an TP Hà Nội cấp ngày 14/10/1999 đứng tên Cục Sở hữu Công nghiệp.
[bookmark: _Hlk187928524]Giá khởi điểm: 37.601.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu sáu trăm linh một nghìn đồng./.)
Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, mọi chi phí phát sinh liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu và các loại thuế, phí khác (nếu có) do người trúng đấu giá chi trả.
1. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 50.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Năm mươi nghìn đồng trên một hồ sơ).
2. Tiền đặt trước: 7.500.000 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu năm trăm nghìn đồng).
3. Bước giá: 500.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng).
Tôi xin cam kết:
1. Sau khi được Công ty đấu giá hợp danh RBA và Văn phòng Cục Sở hữu trí tuệ hướng dẫn, tôi đã xem xét kỹ giá trị, chất lượng tài sản trên và chấp nhận giá khởi điểm của tài sản đấu giá trên.
2. Cam kết không có các quan hệ cha, mẹ, vợ, chồng, anh chị em ruột với người tham gia đấu giá khác và không thuộc đối tượng không được đăng ký tham gia đấu giá quy định tại Khoản 4 Điều 38 Luật đấu giá tài sản năm 2016 sửa đổi, bổ sung 2024. Trường hợp có bất kỳ kết luận của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền liên quan đến nội dung trên, tôi/chúng tôi cam kết tự chịu trách nhiệm với vi phạm đã xảy ra
3. Tuân thủ các quy định trong Quy chế cuộc đấu giá số 37/2025/QCĐG-RBA do Công ty đấu giá hợp danh RBA ban hành ngày 15/12/2025. Nếu vi phạm Quy chế, tôi đồng ý mất khoản tiền đặt trước và bồi thường thiệt hại theo quy định của pháp luật.
4. Nếu trúng đấu giá, tôi sẽ thanh toán đầy đủ tiền mua tài sản và nhận tài sản bàn giao theo thực trạng đã xem xét.

	.................., ngày ..... tháng .... năm 2025

	Người đăng ký tham gia đấu giá
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))